
ZARZĄDZENIE NR 396/14 

BURMISTRZA SĘPOPOLA 

z dnia 15 września 2014 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu pożarniczego. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

z dniem 16 września 2014 r. przekazać nieodpłatnie na rzecz jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Sępopolu samochód pożarniczy wraz  

z zamontowanymi urządzeniami i wyposażeniem ratowniczo-gaśniczym 

zgodnie z umową nr 59/2014 z dnia 11.08.2014 r. sporządzoną z firmą 

SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o., a Gminą Sępopol: 

  

 Rodzaj pojazdu:              specjalny, uprzywilejowany 

 Marka i typ pojazdu:            IVECO EUROCARGO  IG150EW2CA  

 Rok produkcji:               2014 

 Kolor:                                    czerwony 

 Liczba miejsc:                       6 

 Nr podwozia:                        ZCFB1LM84E2621659 

 Pojemność silnika:               5880 cm
3 

 Nr rejestracyjny:                  NBA 99VP 

 

§ 2. 

Przekazanie w/w samochodu pożarniczego nastąpi na podstawie umowy 

użyczenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Burmistrz 

       Grzegorz Mucha  

 


